

Wieprz, dnia 17.09.2020r.

OR.271.14.2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy:

Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Zimowe utrzymanie dróg gminnych we wszystkich sołectwach gminy Radziechowy– Wieprz w trzech sezonach zimowych, od 01.11.2020r. do 15.04.2023 r.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27) informuje o wypłynięciu zapytań od Wykonawców do SIWZ oraz zamieszcza odpowiedzi:

Pytania z dnia 15.09.2020r.

UWAGA NR 1: dot. pkt II.2 SIWZ

Limit godzinowy dla poszczególnych sołectw dot. jednego okresu zimowego.

W sołectwie Radziechowy wynosi on 180 godzin. Czy jest to limit na dwa sprzęty?

Poniżej zamieszczona została średnia ilość godzin w sołectwie Radziechowy w ostatnich trzech sezonach:

SEZON 2017/2018		SEZON 2018/2019		SEZON 2019/2020	
11/2017	33 godz.	11/2018	1,5 godz.	12/2019	32 godz.
12/2017	70,5 godz.	12/2018	36 godz.	01/2020	21,5 godz.
01/2018	42 godz.	01/2019	298,5 godz.	02/2020	42 godz.
02/2018	123 godz.	02/2019	25 godz.	03/2020	4 godz.
03/2018	6,5 godz.	03/2019	1,5 godz.		
SUMA: 275 GODZIN		SUMA: 362,5 GODZIN		SUMA: 99,5 GODZIN	

W związku z powyższym, średnia z ostatnich trzech sezonów na dwa pojazdy wynosi 245 godzin, co daje na jeden sezon na jeden pojazd 122,5 godzin.

Proszę o wyjaśnienie na jakiej podstawie wyliczono limit godzinowy na jeden pojazd, który wg danych w SIWZ wynosi 90 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis SIWZ w rozdziale II pkt 2 dotyczący limitu na sołectwo Radziechowy oraz na sołectwo Przybędza na następujący zapis:

RADZIECHOWY – 245 godzin
PRZYBĘDZA – 160 godzin

UWAGA NR 2: dot. pkt II.4 SIWZ

Kwota gotowości oraz kwota wynagrodzenia w trakcie jednego miesiąca.

Na jakiej podstawie została wyliczona kwota gotowości? Czy kwota 2400,00 pln brutto to kwota przypadająca na jedno sołectwo czy na jeden pojazd?

W przypadku sołectwa Radziechowy wymagane są dwa pojazdy. Czy w związku z powyższym jeden pojazd otrzyma kwotę postojowego 1200 pln brutto miesięcznie?

Jeżeli tak, to wnioskujemy o ponowne przeanalizowanie powyższej kwoty, która nie wystarcza na opłacenie samych składek ZUS w danym miesiącu, nie wspominając o pozostałych kosztach. Niestety branża obejmująca odśnieżanie jest z roku na rok pod wielkim pytajnikiem, w związku z czym podpisując z Państwem umowę, musimy mieć zagwarantowane przynajmniej minimum, które pozwoli utrzymać firmę w ciągłej gotowości z odpowiednim zapleczem maszynowym. W związku z powyższym wnioskujemy o podwyższenie kwoty miesięcznej na jeden pojazd do wartości 2400,00 pln brutto.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w rozdziale II pkt 4 oraz wzoru umowy na następujący zapis:

W przypadku, gdy świadczenie usługi przez jednego odśnieżającego, w trakcie jednego miesiąca nie osiągnie łącznego wynagrodzenia:

- w wysokości 2 800 zł brutto (w miesiącu kwietniu – 1 400 zł brutto), wtedy Zamawiający zapłaci osiągnięte wynagrodzenie oraz różnicę pomiędzy osiągniętym wynagrodzeniem a kwotą 2 800 zł brutto (w miesiącu kwietniu – 1 400 zł brutto) - dotyczy części 1 Radziechowy i części 3 Wieprz

- w wysokości 1 400 zł brutto (w miesiącu kwietniu – 700 zł brutto), wtedy Zamawiający zapłaci osiągnięte wynagrodzenie oraz różnicę pomiędzy osiągniętym wynagrodzeniem a kwotą 1 400 zł brutto (w miesiącu kwietniu – 700 zł brutto) - dotyczy części 2 Przybędza, części 4 Brzuśnik, części 5 Bystra i części 6 Juszczyzna

W przypadku braku wykonywania usługi w danym miesiącu (okres bezśnieżny, bez likwidacji śliskości lub błota pośniegowego itp.), przez jednego odśnieżającego, Zamawiający zapłaci następujące kwoty za gotowość do wykonywania usługi:

- 2 800 zł brutto (w miesiącu kwietniu – 1 400 zł brutto) - dotyczy części 1 Radziechowy i części 3 Wieprz;

- 1 400 zł brutto (w miesiącu kwietniu – 700 zł brutto) - dotyczy części 2 Przybędza, części 4 Brzuśnik, części 5 Bystra i części 6 Juszczyzna

UWAGA NR 3: dot. pkt II.1 SIWZ

Montaż i demontaż siatek.

Montaż i demontaż siatek w sołectwie Radziechowy obejmuje bardzo długi odcinek na stromej powierzchni, a co za tym idzie zajmuje to bardzo dużo czasu. Dodatkowo należy podkreślić, że praca ta jest w niekorzystnych warunkach atmosferycznych z wykorzystaniem własnego sprzętu i bardzo często pomocą innych osób. Dodatkowo cały sezon zimowy muszą one być poprawiane z powodu silnego wiatru. W związku z tym jest to spory koszt dla przedsiębiorstwa: własny czas, sprzęt, pomoc innych osób. Dodatkowo w SIWZ wymagane jest zakupienie siatek i stempli do ich montażu. I to wszystko wykonawca ma zrobić ZA DARMO.

W związku z powyższym wnioskujemy o wykreślenie tego punktu z SIWZ i znalezienie innej firmy, która bez żadnej korzyści finansowej robi to dla Państwa, lub uwzględnienie tego w normalnym rozliczeniu takim jak odśnieżanie.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis SIWZ w rozdziale II pkt 1 na następujący zapis:

Przedmiot zamówienia obejmuje również odśnieżanie chodników przy drogach gminnych, likwidację śliskości, postawienie siatek przeciwniegowych zapewnionych przez Zamawiającego w sezonie zimowym i ich demontaż po zakończeniu sezonu zimowego w miejscach wskazanych przez Zamawiającego oraz uprzątnięcie pozostałości środka uszorstniającego po zakończeniu sezonu zimowego. Środek uszorstniający do posypywania dróg zapewnia Wykonawca.

Z up. WÓJTA GMINY

mgr Grzegorz Biela

SEKRETARZ GMINY
Radziechowy-Wieprz